
 

Kempový deník FKPŠ 2019 
 
4. den   Středa  17.7.2019 
 
Dobrý večer, rodiče, 
 
již počtvrté Vám přinášíme denní sumář z třetího turnusu Fotbalového kempu Petra 
Švancary 2019. 
 
Dnes jsme měli na programu pouze jeden trénink, protože děti začínají být unavené. 
Jeho náplní byla střelba pod vedením Ondry Šafránka (foto 1), fotbal 4 na 4 na 
stanovišti Standy Haňky (foto 2 a 3), u Petra Soustružníka byla hra 1 na 1 se 
zakončením na dva brankáře (foto 4) a u Lukáše Adamce hra 1 na 1 v čelním 
postavení (foto 5). 
 
K obědu jsme měli ptáčka s rýží a po něm následoval polední klid. Děti jsou sice 
unavené, ale polední klid až na výjimky dodržuje pouze realizační tým J  
 
Odpoledne nás čekala návštěva místního nedávno zrekonstruovaného kina, konkrétně 
promítání filmu Spider-Man: Daleko od domova, který v hlasování zvítězil nad 
Avangers: Endgame. Kluci a holky si mohli v kině koupit popcorn i pití a soudě podle 
jejich reakcí si film hodně užili (foto 6). 
 
Po návratu z kina jsme šli hned na večeři – rajskou omáčku s těstovinami a masovými 
kuličkami. Rajskou tady děti zbožňují a dnes tomu nebylo jinak, opět se stála fronta na 
přidání. 
 
Jakmile jsme si po jídle krátce odpočli (někteří fotbalem na umělce), nejstarší skupinka 
šla na turnaj ve stolním tenise, skupina č. 2 regenerovala formou masáží (foto 7) a 
vířivky (foto 8), trojka měla na programu fotbalový turnaj dvojic (foto 9) a čtverka hrála 
turnaj v plážovém fotbale (foto 10). 
 
Vítězové večerních turnajů: 
 
Stolní tenis – skupina 1: Anežka Pacalová a Patrik Jelen 
Fotbal 3 na 3 – skupina 3: Ondra Kolouch, Vojta Zbytovský a Petra Soustružníková 
Plážový fotbal – skupina 4: Peťa Musil a Honza Suchomel (Juventus) 
 
Večer jsme v průběhu společného zhodnocení dne ocenili vítěze jednotlivých turnajů, 
seznámili jsme děti se čtvrtečním programem a odebrali se do svých pokojů. Myslím, 
že budou všichni brzy spát. Včera někteří usnuli dokonce už před večerkou J 
 



 

S předstihem Vás všechny zvu na páteční exhibiční utkání proti Vašim ratolestem. 
Sraz všech zájemců je v 9:00, výkop utkání je v 9:30. Zvané jsou maminky, tatínci, 
babičky, dědečci, sourozenci atd. S sebou stačí mít sportovní oblečení, vhodnou obuv, 
zelené triko a formu. My trenéři Vám spolu s patronem Petrem Švancarou, bývalým 
vynikajícím fotbalistou Patrikem Sieglem a hercem Vaškem Svobodou pomůžeme! 

 
Za celý realizační tým Vás zdraví Petr Čejka. 
 
 
Denní plán 
 
Čtvrtek 18. červenec 
 
7:30               Budíček 
8:00      Snídaně 
9:30 – 10:45   Trénink 
12:00   Oběd 
12:30 – 14:00 Polední klid 
13:00 – 13:30 Angličtina (skupina 1 + 2) 
13:30 – 14:00 Angličtina (skupina 3 + 4) 
14:30 – 15:45 Trénink 
16:00 – 17:00 Regenerace – vířivka, masáže (skupina 1) 
16:00 – 17:00 Plážový fotbal (skupina 2) 
16:00 – 17:00 Plážový fotbal (skupina 3) 
16:00 – 17:00 Stolní tenis (skupina 4) 
17:30              Opékání špekáčků 
20:15              Zhodnocení dne 
20:30              Druhá večeře 
21:30              Večerka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Foto 1 

 
Foto 2 

 



 

Foto 3 

 
Foto 4 

 



 

Foto 5 

 
Foto 6 

 



 

Foto 7 

 
Foto 8 

 



 

Foto 9 

 
Foto 10 

 


